Flu id-Press S.p.A.  -  Web:  ht tp: / /www.f lu idpress. i t  -  E-mai l :  in fo@flu idpress. i t
Tipo /Type Sez./Section Pag./PageFLUID-PRESS SpA
Solution in Motion
SPECIFICHE TECNICHE
Materiali: corpo in acciaio. L’otturatore conico guidato è in acciaio
trattato termicamente. La superficie esterna è protetta mediante
zincatura.
Portata: 15 l/min

FPS C-20-*-*-*
Rev.02-2010/08
ESEMPIO DI ORDINAZIONE - ORDERING CODE EXAMPLE
           F P S C  2 0  5  G  *
1 bar (std)                               Guarnizioni – Seals:
2.5 – 5 bar                               V=Viton
Pressione apertura ritegno, omettere se std                              Omettere se BUNA-N – Omit if BUNA-N * *
Cracking pressure, omit if standard
Guarnizione sul pilota, omettere se non richiesta                       * With o-ring on pilot valve, omit if not requested
RAPP. DI PILOTAGGIO
PILOT RATIO
CAVITA’
CAVITY
COPPIA DI SERRAGGIO
INSTALLATION TORQUE
PESO
WEIGHT
TIPO
TYPE   Nm Kg
FPS C 20 1 : 3.2 32181 35-40 0.080
Con la guarnizione sul pistone di pilotaggio si consiglia di montare una molla sul ritegno di almeno 2.5 bar
With the seal on the pilot piston, we recommend to assebly a at least a 2.5 bar spring on the check valve
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true